
MEDIA OCH UNDERHÅLLNING – 
JAPAN

Utvecklar japansk generativ 
AI och omvandlar digitala 
reklamtjänster 

CyberAgent, Inc. använder Dell PowerEdge XE9680-servrar 
med åtta NVIDIA® H100 Tensor Core-GPU:er för att påskynda 
generativ AI och förbättra annonseringseffektiviteten.

Affärsbehov
Sedan 2016 har CyberAgent, Inc. bedrivit aktiv forskning och 
utveckling av AI, samt införlivat det i sin reklamverksamhet. För 
sina satsningar på utvecklingen av generativ AI behövde företaget 
förse sin personal med snabb och prisvärd åtkomst på plats 
till pålitliga servrar med de mest avancerade NVIDIA GPU:erna 
tillgängliga.

Affärsresultat
Förstärker LLM-prestandan med cirka 5,14 gånger, 
jämfört med föregående generation PowerEdge XE9680-
servrar. 

Utgår från att NVIDIA Transformer Engine-optimeringar 
kommer ge framtida prestandaförbättringar på mer än 
10 gånger.

Möjliggör höghastighetsfinjustering av 
maskininlärningsmodeller enligt de senaste 
datauppsättningarna. 

Sparar datacenterutrymme och levererar effektiv 
nedkylning med en 6U-formfaktor (jämfört med den 
vanliga 8U-formfaktorn).

Lösningsöverblick
• Dell PowerEdge XE9680-servrar  

med NVIDIA® H100 GPU:er

• Dell ProSupport

https://www.dell.com/sv-se/shop/ipovw/poweredge-xe9680
https://www.dell.com/sv-se/shop/ipovw/poweredge-xe9680
https://www.dell.com/sv-se/dt/services/support-services/prosupport-enterprise-suite.htm#accordion0
https://www.cyberagent.co.jp/en/


CyberAgent, Inc. är ett företag känt för att vara marknadsledare 
inom den inhemska internetreklambranschen, samt för 
satsningar såsom den innovativa TV-plattformen ABEMA. 
År 2016 etablerade företaget en AI-forskningsorganisation 
vid namn AI Lab och har sedan dess bedrivit aktiv forskning 
och utveckling av AI. År 2020 introducerade CyberAgent en 
banbrytande förutsägbar AI som förbättrar produktionen av 
slagord och bildkombinationer med stor genomslagskraft för 
bannerannonser, vilket bidrar till en mer effektiv annonsering.

CyberAgent fortsatte sin utveckling av generativ AI och 
skapade en japansk, språkspecifik stor språkmodell (LLM) 
med 13 miljarder parametrar. Språkmodellen är utformad 
som en allmän AI-modell som kan användas i en mängd olika 
situationer. Den kan också finjusteras för att skapa slagord 
anpassade efter av varje enskild reklamplattform. CyberAgent 
använder redan sin japanska stora språkmodell i AI-tjänster 
såsom Kiwami Prediction AI, Kiwami Prediction TD och Kiwami 
Prediction LP, för att möjliggöra en kreativ reklamproduktion 
och förutsäga reklameffektivitet. I framtiden siktar CyberAgent 
på att utveckla en flermoduls-AI som kan hantera inte bara 
japanska stora språkmodeller utan även bilder.

I maj 2023 lanserade CyberAgent en kommersiellt 
tillgänglig japansk stor språkmodell med öppen källkod vid 
namn OpenCALM (Open CyberAgent Language Models). 
Den inkluderar upp till 6,8 miljarder parametrar. 

Medan ChatGPT är avsedd för chatt är OpenCALM en mer 
allmän japansk språkmodell som kan finjusteras för att passa 
användarnas behov. CyberAgent släppte OpenCALM som ett 
öppen källkodsprojekt, eftersom det är mer fördelaktigt för 
företaget att få feedback från andra källor och samarbeta 
med andra företag i utvecklingen av AI-teknik i Japan, än att 
utveckla en japansk stor språkmodell i en sluten miljö.

Infrastrukturen som driver 
CyberAgents AI-innovation
När CyberAgent etablerade sitt AI Lab 2016 använde varje 
forskare en GPU-driven workstation-dator för i sin forskning. 
Men under pandemin 2020, när många blev tvingade att arbeta 
på distans, var det inte längre lika enkelt att få tillgång till GPU-
drivna workstation-datorer. För att säkerställa att forskarna 
hade de datorresurser de behövde började företaget fundera 
på att bygga plattformar för centraliserad maskininlärning (ML) 
med GPU-drivna servrar, antingen i sina datacenter eller i det 
offentliga molnet. Det här var i samband med att de senaste 
NVIDIA® A100-GPU:erna lanserades.

Daisuke Takahashi, lösningsarkitekt, CIU, gruppens IT-
avdelning på CyberAgent, Inc. säger: ”Om vi bara ville använda 
GPU:er kunde vi ha valt ett offentligt moln. Men med ett 
offentligt moln vet man aldrig när de senaste GPU:erna blir 
tillgängliga. Det finns heller ingen garanti för att GPU:erna är 
tillgängliga när vi behöver dem, så vi bestämde oss för att 
installera användarvänliga GPU-resurser på plats. För att göra 
infrastrukturen flexibel nog att kunna flyttas fram och tillbaka 
mellan det offentliga molnet och det privata molnet tog vi 
fram ett användargränssnitt som ligger så nära de offentliga 
molnets specifikationer som möjligt.” CyberAgent byggde sin 
första ML-plattform på plats med hjälp av Dell PowerEdge 
XE8545-servrar med fyra NVIDIA A100-GPU:er. 

Varför CyberAgent valde 
PowerEdge XE9680-servrarna 
med NVIDIA H100-GPU:er
CyberAgent fortsatte att följa GPU-innovationen, i synnerhet 
vad gällde den senaste NVIDIA H100-GPU:en. ”Det var inte 
bara dess förbättrade prestanda vi attraherades av, utan också 
exempelvis Transformer Engine, en mekanism som påskyndar 
specifika beräkningsalgoritmer”, förklarar Takahashi. ”Enligt 
NVIDIA kan Transformer Engine påskynda AI-inlärningen för 
stora språkmodeller med upp till nio gånger och AI-inferens 
med upp till 30 gånger, jämfört med den tidigare generationens 
NVIDIA A100-GPU:er.”

CyberAgent valde servermodellen PowerEdge XE9680 med 
åtta NVIDIA H100-GPU:er. Takahashi förklarar: ”När vi fick 
reda på att Dell PowerEdge XE9680-servrarna med NVIDIA 
H100 GPU:er skulle släppas bestämde vi oss för att införa 
dem så fort som möjligt. Vi fick hjälp av Dell Technologies 
när det kom till vilka konfigurationer som skulle vara möjliga, 
givet kommande PowerEdge XE9680-servrarna och GPU:erna. 
Vi ville öka drifttiden med så få enheter som möjligt, så vi var 
extremt nöjda med att Dell Technologies kunde erbjuda en hög 
underhållsnivå, inklusive fyra timmars service på plats, till ett 
rimligt pris.”. 

”Våra interna forskare kan säkra en 
större mängd resurser och använda 
dessa utan att behöva oroa sig för 
kostnaderna. Tidigare kunde de inte 
säkra GPU:er i det offentliga molnet, 
eller så debiterades de mer för 
långvarig användning.”

Daisuke Takahashi  
Lösningsarkitekt, CIU, gruppens IT-avdelning, 
CyberAgent, Inc.



Höjer prestandan hos en stor språkmodell med 13 miljarder 
parametrar 5,14 gånger idag och mer än 10 gånger i framtiden.

PowerEdge XE9680-servrarnas 
6U-formfaktor för solid nedkylning 
är också lovvärd.”

Daisuke Takahashi  
Lösningsarkitekt, CIU, gruppens IT-avdelning, 
CyberAgent, Inc.

Takahashi fortsätter, ”Vi valde också PowerEdge XE9680-
servrarna eftersom tidigare installationer av PowerEdge 
XE8545-servrar har gett stabil prestanda och enkelt underhåll. 
Dessutom värdesätter vi användarvänligheten hos Dell iDRAC-
hanteringsverktyget för säker serverhantering, både på plats 
och på distans.”.

Mr. Takahashi uppskattar det faktum att leveransen slutfördes 
bara en dryg månad efter att beställningen hade gjorts, 
närmare bestämt i mitten av maj 2023. ”Trots att många 
leverantörskedjor har varit osäkra sedan pandemin, kunde 
Dell Technologies erbjuda en relativt stabil leverantörskedja. 
Vi uppskattade mycket att de kunde leverera på så kort tid.” 

En mängd olika innovationer gjordes i byggprocessen efter 
leverans. Takahashi minns: ”För en stor språkmodell med 
ett stort antal parametrar behövde vi använda flera GPU:er. 
Vi installerade åtta 400 Gbit/s-nätverksgränssnittskort (NIC) 
i varje server och använde RDMA (Remote Direct Memory 
Access)-teknik för att skapa en höghastighetsanslutning mellan 
servrarna. GPU-servrar genererar mycket värme, så det är viktigt 
att de är utformade för att kunna kylas ned effektivt. PowerEdge 
XE9680-servrarnas 6U-formfaktor för solid nedkylning är också 
lovvärd. Utöver detta flyttades datacentret till en ny plats där 
bakdörrsvärmeväxlare finns tillgängliga. Det innebär att en 
effektiv nedkylning kan uppnås genom att installera vattenkylda, 
bakdörrsvärmeväxlare på baksidan av racken, istället för att kyla 
ned hela rummet där vårt datacenter finns.”

Förbättra slagordens noggrannhet 
med hjälp av Transformer Engine-
optimeringar 
Genom att ha installerat PowerEdge XE9680-servrar har 
CyberAgent sett en mängd fördelar. ”Vi förväntar oss att kunna 
uppdatera våra japanska stora språkmodeller snabbare och 
oftare, på grund av att prestandan har förbättrats så mycket”, 
säger Mr. Takahashi. ”Utvecklingshastigheten för japanska stora 
språkmodeller kommer också bli högre. Dessutom, jämfört med 

PowerEdge XE8545-servrarna med fyra NVIDIA A100 GPU:er, 
gav PowerEdge XE9680-servrarna med åtta NVIDIA H100-
GPU:er oss 5,14 gånger så hög prestanda.” Vi räknar också med 
en prestandaökning på mer än 10 gånger genom att optimera 
för NVIDIA Transformer Engine i framtiden. Vi kan dessutom 
utföra höghastighetsfinjustering av ML-modeller enligt de 
senaste datamängderna, vilket kommer att göra det enklare att 
svara på förfrågningar om att utveckla våra tjänster, förbättra 
noggrannheten i slagord och leverera ett mer effektivt innehåll.”

ML-infrastrukturen som drivs av PowerEdge XE9680-servrar har 
fått mycket beröm från användarna. ”Vi har hört från våra interna 
forskare att de kan säkra en större mängd resurser och använda 
dessa utan att behöva oroa sig för kostnaderna. Tidigare kunde 
de inte säkra GPU:er i det offentliga molnet, eller så debiterades 
de mer för långvarig användning”, säger Mr Takahashi. ”En 
annan fördel är att vi kunde erbjuda en högspecifik infrastruktur, 
inklusive sammankoppling, så att användarna kan se en 
affärseffekt.”

Mr. Takahashi uppskattar också Dell Technologies iDRAC-
hanteringsverktyg, som företaget har använt under en tid, 
eftersom det minskar hanteringsbördan. ”Eftersom vi inte alltid 
är stationerade i datacentret, har vi kunnat använda iDRAC för 
att göra saker på distans, till exempel kontrollera GPU:ernas 
temperatur och status, samt uppdatera fast programvara utan 
åtkomst till operativsystemet.”



Vi förväntar oss att kunna uppdatera våra 
japanska stora språkmodeller snabbare. 
PowerEdge XE9680-servrarna med åtta 
NVIDIA H100-GPU:er gav oss 5,14 gånger 
så hög prestanda.”

Daisuke Takahashi 
Lösningsarkitekt, CIU, gruppens IT-avdelning, 
CyberAgent, Inc.

Fokus på stora språkmodeller, 
GPU:er och infrastruktur 
Framöver planerar CyberAgent använda sig av feedbacken 
och lärdomarna från OpenCALM för att förbättra den stora 
språkmodell som företagets anställda använder. Genom 
OpenCALM utforskar CyberAgent även möjligheten till 
samarbeten med företag och organisationer inom andra 
branscher än reklam. Till exempel har CyberAgent inlett 
diskussioner med aktörer inom detaljhandel och finans, 
vad gäller att bygga branschspecifika stora språkmodeller 
som kan lära sig av deras branschspecifika data.

Samtidigt förklarar Takahashi att han kommer fortsätta 
införskaffa de senaste GPU:erna och tillhörande nya tekniker 
för att kunna se hur de kommersialiseras. ”Vi ser fram emot 
att se hur andra leverantörer kan skapa ett mjukvaruekosystem 
som liknar det NVIDIA har uppnått. Jag är också intresserad av 
implementeringen av NVIDIA NVLink-C2C och nya standarder 
såsom CXL (Compute eXpress Link), som kopplar ihop 
CPU och GPU, eftersom PCIe-bussen kan vara en flaskhals 
för GPU-prestanda. Jag förväntar mig att Dell Technologies 
fortsätter införa ny teknik i snabb takt och utforma produkter 
som levererar prestanda.”

Genom att använda de senaste och mest kostnadseffektiva 
GPU:erna kommer CyberAgents AI-forsknings- och 
utvecklingsteam fortsätta utvecklas genom att tillhandahålla 
den ML-infrastruktur som användarna efterfrågar. 
Dessutom, med den fortsatta utvecklingen av japanska 
stora språkmodeller, kommer CyberAgent fortsätta väcka 
stor uppmärksamhet, inte bara inom reklambranschen, 
utan även på den japanska AI-marknaden.

Vi ville öka drifttiden med så få 
enheter som möjligt, så vi var extremt 
nöjda med att Dell Technologies 
kunde erbjuda en hög underhållsnivå, 
inklusive fyra timmars service på 
plats, till ett rimligt pris.”

Daisuke Takahashi  
Lösningsarkitekt, CIU, gruppens IT-avdelning, 
CyberAgent, Inc.
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Mer information om Dell Technologies lösningar för generativ AI. Följ oss på 
sociala medier.

Detta innehåll har översatts från den japanska versionen av Dell Technologies.
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